
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Shkumbin Demaliaj 

ShkumbinEmri DemaliajMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

28.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

04.08.2017Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 04/08/2017

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banes 85.00 Ndërrim prone 2013  56,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë 1.85 E blerë nga kursimet 

personale dhe nga huamrrje

2018  40,000.00 DeklaruesitHektare

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

13,000.00 Deklaruesit2016Shitblerje veturashVeturë(mercedes)1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Huamarrje 2 vite  24,000.00 DeklaruesitSh.p.k Lugu i 

Baranit

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pension invalidor MPMS Prishtinë RBKO  3,828.00

2 Paga Vjetore Kuvendi i Kosovës Prishtinë RBKO  23,971.68

3 Mëditje nga 

udhëtimet zyrtare

Kuvendi i Kosovës Prishtinë -  390.40

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga mujore Kompania regjionale 

"Pastrimi"

Prishtinë BKT  439.00

TË DHËNA TË TJERA

Unë jetoj në bashkësi familjare me nënën edhe me 5 (pesë), vëllëzërit ku që të gjithë punojnë. Dy nga ta në ..., kurse 3 (tre) 

në ... bashkë me bashkëshortet dhe fëmijët e tyre.

Kemi pasuri tjetër në bashkëpronësi të trashëguar nga gjyshërit dhe prindërit mirpo gjyshërit dhe prindi ka vdekur dhe ende 

nuk është rregulluar trashëgimia me aktvdekje, me rastin që procedura finalizohet ajo që është e imja do të deklarohet. 

(Pasuria e përbashkët ka qenë e deklaruar nga unë në formularin e vitit 2017).

Pasuria e përbashkët është e të gjithëve dhe të hyrat kryesore i kemi nga diaspora, dhe se pasuria jonë familjare është edhe 

më e madhe dhe mund të ndryshojë shumë në raport me mua sepse jemi në bashkëpronësi.

3Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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